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Adressaat: Rahandusministeerium <info@fin.ee>; Kaitseministeerium
<info@kaitseministeerium.ee>; Keskkonnaministeerium
<keskkonnaministeerium@envir.ee>; Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium
<info@mkm.ee>; Siseministeerium <info@siseministeerium.ee>; Maaeluministeerium
<info@agri.ee>; Keskkonnaamet <info@keskkonnaamet.ee>; Maa-amet
<maaamet@maaamet.ee>; Transpordiamet <info@transpordiamet.ee>; Muinsuskaitseamet
<kalli.pets@muinsuskaitseamet.ee>; Padsteamet Laéne Péadstekeskus <laane@rescue.ee>;
Politsei- ja Piirivalveamet Lééne prefektuur <laane@politsei.ee>; Terviseamet
<kesk@terviseamet.ee>; Tarbijakaitse ja Tehnilise Jarelevalve Amet <info@ttja.ee>;
PSllumajandus ja Toiduamet <pta@pta.agri.ee>; Ladne-Harjumaa Vallavalitsus
<info@laaneharju.ee>; Saue Vallavalitsus <info@sauevald.ee>; Mdrjamaa Vallavalitsus
<marjamaa@marjamaa.ce>; Ladneranna Vallavalitsus <vallavalitsus@laaneranna.ee>;
Haapsalu Linnavalitsus <hlv@haapsalulv.ee>; Vormsi Vallavalitsus <vv(@vormsi.ee>;
Hitumaa Vallavalitsus <valitsus@hiiumaa.ee>; Nova Osavallakogu
<aivar.oruste@laanenigula.ee>; Kullamaa Osavallakogu <tenno.laanemets@kullamaa.ee>;
Laine Belovas <Laine.belovas@ng.edu.ee>; Martna Osavallakogu <tanel@martna.com>;
Risti Osavallakogu <kaido.rehkalt@laanenigula.ee>; Palivere Osavallakogu
<risto.roomet(@laanenigula.ee>; Taebla Osavallakogu <jaanus.magi@taebla.edu.ee>; Oru
Osavallakogu <elle.ljubomirov@laanenigula.ee>; Linnamie Arenguselts MTU <las@las.ee>;
Riigimetsa Majandamise Keskus <rmk@rmk.ee>; Eesti Keskkonnaiihenduste Koda
<info@eko.org.ee>; Imatra Elekter AS <info@imatraelekter.ee>; Elektrilevi OU
<info@elektrilevi.ee>; Eesti Lairiba Arenduse SA <info@elasa.ee>; Eesti Energia Aktsiaselts
<info@energia.ee>; Elering AS <info@elering.ee>; TELIA EESTI AS <info@telia.ee>;
MTU Eesti Erametsaliit <erametsaliit@erametsaliit.ee>; AS Eesti Raudtee
<raudtee@evr.ee>; Pollumajandusuuringute Keskus <info@pmbk.agri.ee>; Eesti Tuuleenergia
Assotsiatsioon <info@tuuleenergia.ee>; Valga Puu OU <kaupo@valgapuu.ee>; OU Karo
Mets <heiki.olviste@karomets.ee>; OU Eremka <tarmo.tominga@eremka.ee>; MTU
Liinemaa Rannakalanduse Selts <Info@lrs.ee>; OU Hobringi Metsad <peeter@bwe.ee>;
Enefit Green AS <info@enefitgreen.ee>; Tornator Eesti OU <info@tornator.ee>; Metsagrupp
OU <info@metsagrupp.ee>; Riigi Kinnisvara AS <info@rkas.ee>; Kaitseliidu Lééine malev
<laane@kaitseliit.ee>; Ingka Investments Estonia OU <tauno.kusma@ingka.com>; Priit
Kotkas <priit.kotkas@nordland.ee>; Ain Talviste <aintalviste@hot.ee>

Teema: Lidne-Nigula valla iildplaneeringu kehtestamine

Manused: Uldplaneeringu kehtestamine teavitamine.asice

Tere!

Teile on saadetud Laéne-Nigula Vallavalitsuse dokumendihaldussiisteemi
Delta kaudu dokument Laéne-Nigula valla iildplaneeringu kehtestamine, mis
on registreeritud 29.08.2022, numbriga 7-1/22-57-1.

Dokument avaneb DigiDoc Client programmi abil, mille saab arvutisse tasuta
alla laadida kodulehelt https://installer.id.ee/



Kontaktinfo
Laane-Nigula Vallavalitsus
Haapsalu mnt 6 Taebla 90801, Lddnemaa
Tel: +372 4720 300
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